
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 4
Весовая категория: Юниоры 54 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Малыхин Данил Константинович (Краснодарский край)

16

9
Колесников Кирилл Романович (Ростовская обл.)

8
Кузнецов Егор Игоревич (Ростовская обл.)

5
Захаров Андрей Андреевич (ЛНР)

12

13

4
Оганесян Самвел Самвелович (Ростовская обл.)

3
Орлов Кирилл Алексеевич (Ростовская обл.)

14

11
Набли Анис Анисович (ДНР)

6
Титов Илья Сергеевич (Волгоградская обл.)

7
Акифьев Кирилл Евгеньевич (ЛНР)

10
Пономарев Максим Алексеевич (Ростовская обл.)

15

2
Камардин Андрей Александрович (Краснодарский край)

1

2

3

7

8

9

10

19

20

25



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниоры 58 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Якель Сергей Алексеевич (Краснодарский край)

16

9
Барышкин Артём Александрович (Волгоградская обл.)

8
Набиев Эльвин Эхсанович (Ростовская обл.)

5
Куц Иван Евгеньевич (Ростовская обл.)

12

13

4
Бустаев Азамат Эдельбекович (Астраханская область)

3
Дмитриенко Даниил Андреевич (Ростовская обл.)

14

11

6
Смоян Гиви Агитович (Ростовская обл.)

7
Саакян Рубен Аршакович (Астраханская область)

10

15

2
Маранджян Владимир Артемович (Краснодарский край)

6

15

16

17

18

23

24

27



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 5 
Весовая категория: Юниоры 63 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Ивлев Дмитрий Ильич (Астраханская область)

16

9
Че Денис Демсурович (Ростовская обл.)

8
Балашов Даниил Сергеевич (Краснодарский край)

5
Морозов Николай Николаевич (Ростовская обл.)

12

13

4
Куимов Владимир Юрьевич (Краснодарский край)

3
Рогачев Иван Сргеевич (Астраханская область)

14

11

6
Курдияшко Артём Денисович (Краснодарский край)

7
Рогачков Андрей Алексеевич (Ростовская обл.)

10

15

2
Лузан Назар Станиславович (Ростовская обл.)

1

7

8

9

10

19

20

25



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 5 
Весовая категория: Юниоры 68 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Лукичев Павел Андреевич (Ростовская обл.)

16

9
Насибов Фарид Зульфарович (ДНР)

8
Хачикян Нарек Арутюнович (Ростовская обл.)

5
Матяш Дмитрий Алексеевич (ЛНР)

12

13

4
Михайлов Ярослав Русланович (Ростовская обл.)

3
Елпаев Максим Александрович (Севастополь)

14

11

6
Читчян Артем Эдуардович (Астраханская область)

7
Семигласов Иван Юрьевич (Ростовская обл.)

10
Багмет Дмитрий Алексеевич (Ростовская обл.)

15

2
Еремеев Дмитрий Михайлович (Ростовская обл.)

2

3

11

12

13

14

21

22

26



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниоры 74 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Королев Кирилл Дмитриевич (Ростовская обл.)

4
Арутюнян Артур Гарникович (Краснодарский край)

3
Настаев Алдар Саналович (Респ. Калмыкия)

2
Карамов Давид Каренович (Краснодарский край)

10

11

21



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниоры 80 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шевченко Ярослав Олегович (Ростовская обл.)

8

5
Мирнов Мирослав Алексеевич (Краснодарский край)

4
Гуляев Дмитрий Николаевич (Краснодарский край)

3
Федосеев Анатолий Эдуардович (Краснодарский край)

6

7

2
Режевский Артем Сергеевич (Ростовская обл.)

3

12

13

22



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниоры 87 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Барабанщиков Александр Сергеевич (Ростовская обл.)

4

3
Карпенко Арсений Денисович (Краснодарский край)

2
Деменьтьев Артем Дмитриевич (Ростовская обл.)

16

25



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниоры 87+ кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Лисицин Кирилл Сергеевич (Ростовская обл.)

2
Волосников Дмитрий Игоревич (Ростовская обл.)

26



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниорки 46 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Проскурина Дарья Александровна (Ростовская обл.)

16

9
Исаева Диана Денисовна (Краснодарский край)

8
Утнасунова Елена Геннадьевна (Респ. Калмыкия)

5
Гаврилова Дарья Андреевна (Ростовская обл.)

12

13

4
Протасова Алена Алексеевна (Краснодарский край)

3
Бондаренко Анастасия Ивановна (Ростовская обл.)

14

11

6
Улитина Алла Андреевна (Краснодарский край)

7
Хахленова Анжела Хонгоровна (Респ. Калмыкия)

10
Бондарева Кира Антоновна (Краснодарский край)

15

2
Силантьева Софья Алексеевна (Волгоградская обл.)

4

5

11

12

13

14

21

22

26



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 5 
Весовая категория: Юниорки 49 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Гушля Елена Александровна (Краснодарский край)

4
Новосартова Виктория Николаевна (Краснодарский край)

3
Корниенко Дарья Николаевна (Ростовская обл.)

2
Соколова Ника Романовна (Краснодарский край)

15

16

23



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 5 
Весовая категория: Юниорки 53 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Кнут Алиса Александровна (Ростовская обл.)

8

5
Мошкина Анастасия Максимовна (Волгоградская обл.)

4
Личманова Ксения Владимировна (Краснодарский край)

3
Кобрина Анна Александровна (Ростовская обл.)

6
Айдинова Софья Геннадьевна (Краснодарский край)

7
Маньшина Юлия Алексеевна (Ростовская обл.)

2
Селиверстова Варвара Денисовна (Астраханская область)

4

5

6

17

18

24



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 57 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Тепина Алина Романовна (Ростовская обл.)

4
Гросс Виктория Андреевна (Севастополь)

3
Зинченко Дарья Алексеевна (Ростовская обл.)

2
Вершовская Виктория Александровна (Ростовская обл.)

6

7

19



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 62 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Дудникова Анастасия Евгеньевна (Ростовская обл.)

8

5
Диденко Полина Геннадьевна (Ростовская обл.)

4
Нечипас Лидия Антоновна (Ростовская обл.)

3
Волошина Валерия Петровна (Ростовская обл.)

6
Симонян Лиана Артуровна (Краснодарский край)

7

2
Скоморохова Софья Вадимовна (Ростовская обл.)

1

2

8

9

20



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 67 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Костробицкая Анна Алексеевна (Краснодарский край)

8

5
Гусева Полина Дмитриевна (Ростовская обл.)

4
Петрова Арина Александровна (Ростовская обл.)

3
Иджеева Анна Арсеновна (Респ. Калмыкия)

6
Налётова Анна Михайловна (Краснодарский край)

7

2
Кравченко Анна Александровна (Ростовская обл.)

4

5

14

15

23



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 73 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шведкова Полина Игоревна (Краснодарский край)

2
Тороп Марина Николаева (Ростовская обл.)

24



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) «Кубок Степей» (СМ №

2047080023039628 в ЕКП) среди юниоров и юниорок (до 21 года) ( II этап VI  летней Спартакиады

молодёжи (юниорская) России 2025 года 
08-11 мая 2025г.     Республика Калмыкия, г. Элиста 

 10.05.2025 (День 2) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 73+ кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Черноморец Александра Евгеньевна (Краснодарский край)

4
Штучкина Валерия Владимировна (Волгоградская обл.)

3
Сибедаж Евгения Валерьевна (Ростовская обл.)

2
Лигачева Екатерина Анатольевна (Ростовская обл.)

17

18

27


